IH'. « Καὶ μετὰ τὸ γενέσθαι τὴν ἐκδίκησιν αὐτῶν

(48) Καταπαίξετε τὰ ἅγια. Καταφρονήσετε τῶν  
ἁγίων. Id.

(49) Ὑμεῖς αἰχμάλωτοι ἔσεσθε. Judæorum placi-  
is adversa omnino videtur prædictio captivitatis

PATROL. GR. II.

A sed et adversus mandata Dei inflati, illudetis sancta,  
in contemptu deridentes.

XV. « Propter hæc templum quod utique eligit  
Dominus, desolabitur in immunditia, et vos captivi  
eritis in omnes gentes, et abominatio inter eas; et  
accipietis opprobrium et confusionem sempiter-  
nam a justo judicio Dei; et omnes qui viderint vos,  
fugient a vobis. Et nisi esset propter Abraham,  
Isaac et Jacob, patres nostros, unus ex semine  
meo non relinqueretur in terra.

XVI. « Et nunc cognovi in libro Enoch, quod se-  
ptuaginta hebdomadas errabitis, et sacerdotium in-  
quinabitis, et sacrificia polluetis, et legem extermi-  
nabitis, et sermones prophetarum contemnetis, in  
perversitate persequemini viros justos, et pios odio  
habebitis, veracium sermones abominabimini, et  
virum renovantem legem in virtute Altissimi, im-  
postorem appellabitis; et in fine, ut æstimabitis, oc-  
cidetis eum, nescientes ipsius resurrectionem, inno-  
centem sanguinem in malitia super capita vestra  
recepturi. Et propter ipsum erunt sancta vestra de-  
serta, usque ad pavementum profanata; et non erit  
locus vester mundus, sed in gentibus eritis in ma-  
ledictionem et in dispersionem, donec ipse rursus  
visitabit, et miserens recipiet vos in fide et aqua.

XVII. « Et quoniam audistis de septuaginta heb-  
domadibus, audite etiam de sacerdotio. Secundum  
unumquemque enim jubilæum erit sacerdotium. In  
primo jubilæo primus unctus in sacerdotium magnus  
erit, et loquetur Deo ut patri; et sacerdotium ipsius  
plenum erit cum timore Domini; et in die gaudi  
ipsius in salute mundi ipse resurget. In secundo  
jubilæo unctus, in tristitia dilectorum concipietur,  
et erit sacerdotium ejus honorabile, et apud omnes  
glorificabitur. Tertius vero sacerdos in tristitia as-  
sumetur. Et quartus in dolore erit; quoniam appo-  
net super ipsum injustitia in multitudinem: et  
omnis Israel odio habebit unusquisque proximum  
suum. Quintus in tenebris comprehendetur: simili-  
liter et sextus et septimus. In septimo vero erit  
abominatio, quam non possum dicere, coram Do-  
mino et hominibus; quoniam ipsi cognoscent, qui  
facient ea. Propter hoc in captivitate et in dire-  
ptione erunt; et terra et substantia eorum extermi-  
nabitur. Et in quinta hebdomade revertentur in  
terram desolationis ipsorum, et renovabunt domum  
Domini. In septima vero hebdomade venient sacer-  
dotes idololatrantes, bellatores, avari, superbi, ini-  
qui, impudici, puerorum corruptores, pecorum cor-  
ruptores.

XVIII. « Et postquam facta fuerit vindicta ipso-

atque afflictionis tempore Messia, sub quo omnia  
sibi prospera pollicentur. Attamen priscos rabbinos  
male genitæ suæ, etiam post adventum Messia: omi-  
natos esse, ex traditionibus eorum constat. Id.

rum a Domino, deficiet sacerdotium; et tunc susci-  
 tabit Deus sacerdotem novum, cui omnes sermones  
 Domini revelabuntur; et ipse faciet iudicium veri-  
 tatis in terra in multitudine dierum. Et orietur  
 astrum ipsius in caelo, sicut rex, illuminans lumen  
 cognitionis in sole diei; et magnificabitur in orbe  
 terrarum, usque ad assumptionem ipsius. Ipse res-  
 plendet sicut sol in terra, et tollet omnes tene-  
 bras quæ sunt sub caelo, et erit pax in omni terra.  
 Cæli exsultabunt in diebus ipsius, et terra gaude-  
 bit, et nubes lætabuntur, et cognitio Domini fun-  
 detur in terra, ut aqua marium; et angeli gloriæ et  
 facie Domini gaudebunt in eo. Cæli aperientur <sup>11</sup>,  
 et ex templo gloriæ veniet super illum sanctificatio  
 cum voce paterna, sicut ab Abraham patre Isaac.  
 Et gloria Altissimi super ipsum dicetur, et Spiritus  
 intellectus et sanctificationis requiescet super ipsum  
 in aqua <sup>12</sup>. Ipse dabit magnificentiam Domini filiis  
 suis in veritate in sæculum; et non erit successio  
 ipsi in generationes et generationes usque in sæculum.  
 Et in sacerdotio ipsius deficiet omne peccatum,  
 et iniqui requiescent in malis: iusti vero requie-  
 scent in ipso. Et ipse aperiet portas paradisi, sta-  
 tuetque (33) minantem gladium adversus Adam, et  
 dabit sanctis comedere de ligno vitæ, et spiritus  
 sanctificationis erit in eis. Et Beliar ligabitur ab  
 ipso, et dabit potestatem filiis suis ad calcandum  
 super perniciosos spiritus. Et lætabitur Dominus in  
 filiis ejus, et acquiescet Dominus in dilectis ejus  
 usque in sæcula. Tunc exsultabit Abraham, et  
 Isaac, et Jacob; et ego gaudebo, et omnes sancti  
 induentur lætitia.

XIX. « Et nunc, filii mei, omnia audistis: eli-  
 gite igitur vobismetipsis vel tenebras vel lucem,  
 vel legem Domini vel opera Beliar. » Et respondi-  
 mus nos patri, dicentes: « Coram Domino ambu-  
 labimus, secundum legem ipsius. » Et dixit pa-  
 ter noster: « Testis est Dominus et testes angeli  
 ejus, et testis ego et testes vos de sermone oris  
 vestri. » Et diximus: « Testes (sumus). » Et sic  
 requievit Levi, hæc mandans filiis suis, et extendit  
 pedes suos, et appositus est ad patres suos, eum  
 vixisset centum et triginta septem annos. Et posue-  
 runt eum in theca; et postea sepelierunt eum in  
 Hebron, juxta Abraham, et Isaac, et Jacob.